标的公司：焦作市中站区富多多小额贷款有限公司

1、交易对价

（1）根据中铭国际资产评估（北京）有限责任公司出具的《多氟多化工股份有限公司拟转让股权事

宜涉及的焦作市中站区富多多小额贷款有限公司股东全部权益资产评估报告》（中铭评报字 [2020]第

11028号），标的公司于评估基准日(2020年11月30日)股东全部权益价值为15,612.14万元，经甲乙双方

协商确定标的公司整体估值为15,700万元。

（2）甲方同意将其持有的标的公司60%股权（对应注册资本金7,500万元）以人民币玖仟肆佰贰拾

万圆整（￥9,420万元）的价格转让给乙方，乙方同意受让以上股权。 转让完成后甲方不再持有标的公司

股权，乙方持有标的公司60%的股权，成为控股股东。

2、交易付款

该笔股权转让款由乙方于4月30日前， 支付至甲方指定银行账户， 即人民币玖仟肆佰贰拾万圆整

（￥9,420万元）。

3、承诺和保证

（1）甲方及目标公司承诺：

甲方和目标公司分别向乙方作出如下陈述和保证：

①目标公司保证目标公司股东积极配合办理工商变更登记手续。

②甲方已取得有效签署和交付本协议以及履行其在本协议项下义务所必要的所有授权、批准、内部